
Zarządzenie Nr 4/2017 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8  z dnia 10 kwietnia 2017 w sprawie 

powołania Komisji Rekrutacyjnej do klas pierwszych na rok szkolny 2017-2018 
 

 

Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 rok Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2017r., poz.59) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr 8 im. H. 

Poświatowskiej  w Częstochowie na rok szkolny 2017/2018, zwaną dalej 

„Komisją” w składzie: 

 

1) Urszula Hajduś 

2) Dorota Leśniak 

3) Maria Sieradzka 

 

§ 2.Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się  Urszulę Hajduś,                             

na wiceprzewodniczącego Komisji wyznacza się Marię Sieradzką. 

 

§ 3. Zadania Komisji określają art. 157 ust.2 oraz art. 158 ust. 1-5 i 7 ustawy 

Prawo oświatowe. Komisja rozpoczyna pracę od dnia 10 kwietnia 2017 roku                 

i kończy pracę po zakończonym ewentualnym postępowaniu uzupełniającym, 

ale nie później niż do 23 czerwca roku szkolnego poprzedzającego rok szkolny, 

na który jest przeprowadzone postępowanie rekrutacyjne.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia postępowania rekrutacyjnego  na rok szkolny 2017/2018. 

 

 

 

 

     (-) Aleksandra Łebek – Jurgielewicz 

     Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8  

     im. Haliny Poświatowskiej w Częstochowie  

 


